









SportAdmin använder Cookies för att förbättra din användarupplevelse. Genom att klicka på Jag Godkänner tillåter du detta. Här kan du läsa mer om cookies och hur SportAdmin använder dem.Jag Godkänner

         
            
                
                    
                    	Hem 
                            	Hem
	Våra lag
	Damer
	DU17
	F08
	F09
	F10
	F11-12
	F13-14
	F15-16
	Herrar
	Herrar Utveckling
	HU17
	P09
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	Veteran Herr
	Basketskolan Sandsbro PF 2017-2018
	Motion Damer
	Motion Herrar
	3x3
	Spiideo Play
	Börja spela
	Ravens behöver dig!


                        


                    

                    	Logga in
                                 
                                    
  


Logga in som
Ledare/Administratör




Logga in som
Medlem/Målsman





                        


                    
                        	  Hem
	Våra lag			Damer
	DU17
	F08
	F09
	F10
	F11-12
	F13-14
	F15-16
	Herrar
	Herrar Utveckling
	HU17
	P09

		P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	Veteran Herr
	Basketskolan Sandsbro PF 2017-2018
	Motion Damer
	Motion Herrar






	3x3
	Spiideo Play
	Börja spela
	Ravens behöver dig!


                    

                

            

        

        [image: ]
Växjö Ravens Basketbollklubb
Fotboll





        

 
            
                
                    

                    
                         


                        
                          
                                Hem
Nyheter
Om klubben
Klubbshop
Priser
Kontakt
Kalender
Våra lag/tränare
Matcher
Dokument
EB - Easy Basket

                           

                        

                    

                


        

      
                    
                        
                                                        
                                Hem
Nyheter
Om klubben
Klubbshop
Priser
Kontakt
Kalender
Våra lag/tränare
Matcher
Dokument
EB - Easy Basket

                            

                        

                    


	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]



	[image: ]








    
        
        	


        

        

            
                
                

                
                
                    
                        Välkommen till Växjö Ravens!

                        2023-05-29 14:38

                    

                
                
            

            
         

        
        ‹
        ›
    


    

    




      


                
        




    







      
            
            Bli medlem i Växjö Ravens Basketbollklubb
BLI MEDLEM
   Ny coach för herrlaget2024-03-27 19:25
[image: ]Ordförande Eric Wickell, med Niclas Lindskog, ny herrlagscoach i Växjö Ravens. 


Idag har vi nöjet att meddela att vi skrivit kontrakt med en ny coach för herrlaget. Niclas Lindskog har varit med i Ravens sedan starten 2013, både som tongivande herrlagsspelare men även som engagerad och uppskattad coach. 

Niclas kommer att ansvara för herrlaget, men även för att förbättra samarbetet mellan samtliga coacher i föreningen. 

 

Välkommen tillbaka Niclas!




   Ravens årsmöte 13 mars kl. 18.002024-01-24 10:11
Välkommen att anmäla dig till Ravens årsmöte den 13 mars kl. 18.00 i Harry Olssonrummet, Strandbjörkshallen. 

Anmäl dig här senast den 10 mars. 

Årsmöteshandlingar finns här. 

Eventuella motioner mailas till kontakt@vaxjoravens.se senast den 29 februari. 

VI BEHÖVER DIG
Vill du vara med på resan som gör skillnad för våra ungdomar och ledare? Just nu är vi i stort behov av personer som vill engagera sig inom ett av följande områden:

	Styrelsearbete
Inför kommande årsmöte har vi en del styrelseledamöter som aviserat sin avgång. Vill du vara med och driva Ravens framåt i de stora frågorna? Engagera dig som styrelsemedlem! Vi söker en ordförande och en kassör, men även övriga ledamöter som kan hjälpa oss att bli en stark och stabil förening.


	Värdegrundsarbete
Vi tror på en stark värdegrund och en säker och trygg förening för alla. Hjälp oss att bilda en grupp som vill arbeta med att utforma en stark värdegrund och jobba aktivt för att implementera den hos ledare, spelare och föräldrar.


	Ledare
Vi söker fler ledare till flera av Växjö Ravens lag och hoppas att just du kan vara en av dessa. Du behöver inte ha några förkunskaper om basket, däremot behövs ett stort hjärta och ett brinnande intresse för ungdomar! Vi hjälper dig med utbildningar och gör allt vi kan för att stötta nya ledare!


	Sponsorgrupp / Marknadsgrupp
Vi har fantastiska möjligheter för företag att synas i Strandbjörkshallen och utomhus på vår 3x3 plan. Har du erfarenhet av arbete med sponsring eller känner till ett företag som kan tänka sig samarbeta med Ravens?


	Sociala-mediegruppen
Är du bra på bild och video? Vi behöver hjälp med att hålla våra sociala medier, tex Instagram och Facebook, levande och intressanta. Vi behöver också hjälp med att utforma vår nya hemsida.


	Eventgruppen, det lilla extra
Skapa något extra för våra ungdomar som exempelvis en kick-off för spelare, en julavslutning eller sommaravslutning. Många av våra ungdomar vill vara i hallen dygnet runt, så låt oss planera roliga event, open-gym och träningsläger tillsammans!


	Utvecklingsgrupp
Arbeta med Sportsliga mål. Spelarutveckling, Fysträning / skadeförebyggande. 


Är du en av de personer vi söker, och vill du hjälpa oss att bli bättre? Välkommen att höra av dig till oss via mail: kontakt@vaxjoravens.se




   Ravens stödjer Musikhjälpen 20232023-11-14 19:37
[image: ]

Den 11-17 december 2023 sänds Musikhjälpen från glasburen på Stortorget i Växjö!

Årets tema är Ingen ska behöva dö av hunger. 

Mat är en mänsklig rättighet. Trots det dör människor runtom i världen varje dag till följd av undernäring. Omkring var tionde människa vet inte när eller vad de kommer att äta nästa gång. Genom Musikhjälpen 2023 kan alla vara med och bidra till kampen mot hungern. 

Ravens har startat en egen bössa. Hjälp oss att stödja musikhjälpen och skänk en slant till vår insamlingsbössa: Växjö Ravens Bössa - Musikhjälpen




   Dags för USM PU162023-10-17 14:06
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I helgen spelas första omgåengen i säsongens USM för Pojkar U16 i Strandbjörkshallen! 

Spelschema

 

Fredag 20/10

19.30 Ravens - Helsingborg

 

Lördag 21/10

12.00 Högsbo - Helsingborg

17.00 Helsingborg - Spånga
19.30 Ravens - Högsbo

 

Söndag 22/10
10.00 Spånga - Högsbo
14.30 Ravens - Spånga

 

Vi ser fram emot en kanonhelg med massor av bra basket och massor med folk i publiken!

Välkommen till Strandbjörkshallen!

Kan du inte vara på plats i hallen så kan du streama matcherna här: 
Baskettv.se - USMbasket-p16




   Ladda ner SportAdmins MedlemsApp!2023-09-20 11:35
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Nu har vi i Växjö Ravens bytt medlemssystem, så från och med nu är det i SportAdmin som all administration kommer att ske, dvs kallelser och utskick från ledare med mera. 


Ladda ner SportAdmins MedlemsApp!



I MedlemsAppen kan du som medlem få full koll på föreningsvardagen och innehåller bland annat:
- Nyheter (få alla nyheter från alla kopplade personer i ett flöde)
- Kallelser
- Kalender
- Kontakter
- Utskick



Gå in och ladda ner den idag!

Appstore (iOS): https://itunes.apple.com/se/app/sportadmin-medlemsapp/id1225556243

Google Play (Android): https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportadmin.medlemsapp



Om ni har några frågor eller funderingar når ni SportAdmin på info@sportadmin.se




   Sommarbasket2023-06-05 14:36
[image: ]

Ravens erbjuder denna sommaren spontanbasket veckorna 27-28 och 31-33.
Det kommer finnas ungdomsledare på plats och guida dig som är under 12 år och vill prova på basket.

Aktiviteterna är kostnadsfria och genomförs med stöd från Rörelsefonden, Riksidrottsförbundets och Svenska Spels gemensamma fond för att få fler ungdomar i rörelse.

Araby fritidsgård (Araby park arena)
Vecka 27
Måndag 3/7 , 14.30-17.30
Onsdag 5/7, 14.30-17.30
Vecka 28
Måndag 10/7, 14.30-17.30
Onsdag 12/7,14.30-17.30
Lördag 15/7, 14.30-17.30
(vid dåligt väder är vi inne på Centrumskolan)

Ljungfälleskolan, Teleborg
Vecka 27
Tisdag 4/7, 14.15-16.00
Torsdag 6/7, 14.15-16.00
Vecka 28
Tisdag 11/7, 14.15-16.00
Torsdag 13/7, 14.15-16.00

För veckorna 31-33, håll utkik på våra sociala medier för plats och tid!

#SvenskBasket
#tillsammansförflerirörelse
#tillsammansförflerpåbasketplanen




Fler nyheter >>
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Nyheter från våra lag

Kan man slå personligt rekord i basket?
P13, 09/03 20:48 

Härligt MiniEb med besök från Ljungby
P13, 03/03 19:28 

Fritidsbanken 
F11-12, 14/02 20:53 

Vinst mot serieledarna!!
Damer, 06/02 22:46 

In i kaklet...
Damer, 13/01 21:01 

Inställd träning 17/12
P15, 17/12 10:14 
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